

RCS : POINTE A PITRE

Code greffe : 9712

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de POINTE A PITRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 02451

Numéro SIREN : 844 259 168

Nom ou dénomination : A-M PACOLY

Ce dépôt a été enregistré le 11/03/2021 sous le numéro de dépôt B2021/001350

ACTIF	Exercice clos le				du 01/12/2018	
	31/12/2019				au 31/12/2018	
	(12 mois)				(01 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement	189	189	1	0,01		
Immobilisations en cours	5 623		5 623	29,20		
TOTAL (I)	5 813	189	5 624	29,20		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	5 754		5 754	29,88		
Marchandises	2 019		2 019	10,48		
Clients et comptes rattachés	900		900	4,67		
Autres créances						
. Autres	3 120		3 120	16,20	4 500	100,00
Disponibilités	1 842		1 842	9,56		
TOTAL (II)	13 635		13 635	70,80	4 500	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	19 448	189	19 259	100,00	4 500	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (01 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 4 500)	4 500	23,37	4 500	100,00
Résultat de l'exercice	10 770	55,92		
TOTAL (I)	15 270	79,29	4 500	100,00
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Découverts, concours bancaires	36	0,19		
Emprunts et dettes financières diverses				
. Associés	240	1,25		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 713	19,28		
Dettes fiscales et sociales				
TOTAL (IV)	3 989	20,71		
TOTAL PASSIF (I à V)	19 259	100,00	4 500	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2019
(12 mois)du 01/12/2018
au 31/12/2018
(01 mois)Variation
absolue
(12 / 01)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	3 700		3 700	7,31			3 700	N/S
Production vendue biens	40 205		40 205	79,39			40 205	N/S
Production vendue services	6 740		6 740	13,31			6 740	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	50 645		50 645	100,00			50 645	N/S

Production immobilisée	3 780	7,46			3 780	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	54 425	107,46			54 425	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	5 852	11,55			5 852	N/S
Variation de stock (marchandises)	-2 019	-3,98			-2 019	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements	21 412	42,28			21 412	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)	-5 754	-11,35			-5 754	N/S
Autres achats et charges externes	23 839	47,07			23 839	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	189	0,37			189	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	43 520	85,93			43 520	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	10 905	21,53			10 905	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Total des produits financiers (V)						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	10 905	21,53			10 905	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	135	0,27			135	N/S
Total des charges exceptionnelles (VIII)	135	0,27			135	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-135	-0,26			-135	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	54 425	107,46			54 425	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	43 655	86,20			43 655	N/S
RÉSULTAT NET	10 770	21,27			10 770	N/S
	<i>Bénéfice</i>					

ACTIF	Exercice clos le				du 01/12/2018	
	31/12/2019				au 31/12/2018	
	(12 mois)				(01 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement	189	189	1	0,01		
2011000 FRAIS DE CONSTITUTION	189		189	0,98		
2801100 AMORT FRAIS DE CONSTITUTION		189	-189	-0,97		
Immobilisations en cours	5 623		5 623	29,20		
2310000 IMMO.CORPOREL. EN COURS	5 623		5 623	29,20		
TOTAL (I)	5 813	189	5 624	29,20		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	5 754		5 754	29,88		
3110000 STOCK DE MATIERES PREMIERES	5 754		5 754	29,88		
Marchandises	2 019		2 019	10,48		
3710000 STOCK MARCHANDISES	2 019		2 019	10,48		
Clients et comptes rattachés	900		900	4,67		
4110000 CLIENTS DIVERS	900		900	4,67		
Autres créances						
. Autres	3 120		3 120	16,20	4 500	100,00
4551000 ACCIPE CORINNE MONDUC					4 500	100,00
4670000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES	3 120		3 120	16,20		
Disponibilités	1 842		1 842	9,56		
5310000 CAISSE	1 842		1 842	9,56		
TOTAL (II)	13 635		13 635	70,80	4 500	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	19 448	189	19 259	100,00	4 500	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (01 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 4 500)	4 500	23,37	4 500	100,00
1013100 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE NON AMORTI	4 500	23,37	4 500	100,00
Résultat de l'exercice	10 770	55,92		
TOTAL (I)	15 270	79,29	4 500	100,00
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Découverts, concours bancaires	36	0,19		
5121000 CREDIT AGRICOLE	36	0,19		
Emprunts et dettes financières diverses				
. Associés	240	1,25		
4551000 ACCIPE CORINNE MONDUC	240	1,25		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 713	19,28		
4010000 FOURNISSEURS DIVERS	2 411	12,52		
4081000 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	1 302	6,76		
Dettes fiscales et sociales				
TOTAL (IV)	3 989	20,71		
TOTAL PASSIF (I à V)	19 259	100,00	4 500	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2019
(12 mois)du 01/12/2018
au 31/12/2018
(01 mois)Variation
absolue
(12 / 01)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	3 700		3 700	7,31			3 700	N/S
7070010 VENTES BIJOUX ET ACCESSOIR	1 860		1 860	3,67			1 860	N/S
7070020 VENTES DE VETEMENTS	1 840		1 840	3,63			1 840	N/S
Production vendue biens	40 205		40 205	79,39			40 205	N/S
7010000 VENTE DE PF	40 205		40 205	79,39			40 205	N/S
Production vendue services	6 740		6 740	13,31			6 740	N/S
7083000 LOCATIONS DIVERSES	6 740		6 740	13,31			6 740	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	50 645		50 645	100,00			50 645	N/S

Production immobilisée	3 780	7,46			3 780	N/S
7220000 PRODUCTION IMMOBILISEE CORPORELLE	3 780	7,46			3 780	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	54 425	107,46			54 425	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	5 852	11,55			5 852	N/S
6070010 ACHAT BIJOUX ET ACCESSOIRES	3 460	6,83			3 460	N/S
6070020 ACHAT DE VETEMENTS	2 199	4,34			2 199	N/S
6087000 FRAIS D'APPROCHES MARCHANDISES	194	0,38			194	N/S
Variation de stock (marchandises)	-2 019	-3,98			-2 019	N/S
6037000 VARIATION STOCK DE MACHANDISES	-2 019	-3,98			-2 019	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements	21 412	42,28			21 412	N/S
6010000 ACHAT DE MP	17 894	35,33			17 894	N/S
6026000 EMBALLAGE PLASTIQUE	182	0,36			182	N/S
6081000 FRAIS D'APPROCHE MP	3 337	6,59			3 337	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)	-5 754	-11,35			-5 754	N/S
6031000 VARIATION STOCK MATIERES PREMIERES	-5 754	-11,35			-5 754	N/S
Autres achats et charges externes	23 839	47,07			23 839	N/S
6040000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE	1 099	2,17			1 099	N/S
6050000 ACHAT DE MATERIEL EQUIPT TRAVAUX	3 780	7,46			3 780	N/S
6061000 FRAIS D'ESSENCE	5 136	10,14			5 136	N/S
6063000 PETIT EQUIPEMENT	2 183	4,31			2 183	N/S
6064000 FOURNITURE DE BUREAU	142	0,28			142	N/S
6226000 HONORAIRES	1 302	2,57			1 302	N/S
6227000 FRAIS D'ACTE	830	1,64			830	N/S
6234000 CADEAUX A LA CLIENTELE	160	0,32			160	N/S
6238000 DIVERS	270	0,53			270	N/S
6240010 LA POSTE	25	0,05			25	N/S
6241200 Port payé non soumis	53	0,10			53	N/S
6248000 FRAIS DIVERS TRANSPORT	10	0,02			10	N/S
6251000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	954	1,88			954	N/S
6257000 FRAIS DE REPAS	6 598	13,03			6 598	N/S
6257010 FRAIS DE REPRESENTATION	1 057	2,09			1 057	N/S
6270000 Services bancaires et assim.	239	0,47			239	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	189	0,37			189	N/S
6811100 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES	189	0,37			189	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	43 520	85,93			43 520	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	10 905	21,53			10 905	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Total des produits financiers (V)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		du 01/12/2018 au 31/12/2018 (01 mois)	Variation absolue (12 / 01)	%
Total des charges financières (VI)					
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)					
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	10 905	21,53		10 905	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	135	0,27		135	N/S
6712000 PENALITES AMENDES	135	0,27		135	N/S
Total des charges exceptionnelles (VIII)	135	0,27		135	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-135	-0,26		-135	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	54 425	107,46		54 425	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	43 655	86,20		43 655	N/S
RÉSULTAT NET	10 770	21,27		10 770	N/S
	Bénéfice				

SAS A-M PACOLY

Société par Actions Simplifiée
au capital de 4 500,00 Euros

Siège social : SAS L'OASIS DE PACOLY - DIVA ROOTS KREASYON
C/o MONDUC EDOUARD Section DUCOS
97112 GRAND-BOURG

R.C.S : POINTE A PITRE TMC 844 259 168 N°GESTION 2018 B 2451

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 26/02/2021

Le 26/02/2021,
à 17h00,

Les associés de la société **SAS A-M PACOLY**, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au siège social, sur convocation du Président.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés.

Madame Corinne ACCIPE, préside la séance en qualité de Associée

Le Président constate que les associés présents ou représentés remplissent les conditions de quorum et de majorité déterminés dans les statuts.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- les justificatifs des convocations régulières des associés ;
- la feuille de présence (à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés) ;
- le rapport de gestion du Président ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019 ;
- le texte des questions écrites adressées par les associés dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion du Président sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2019, et quitus au Président,
- Affectation des résultats,
- Questions diverses.

Le Président donne lecture :

- du rapport de gestion,

Le Président ouvre la discussion.

Le Président répond d'abord aux questions écrites des associés.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

Résolution n° 1 Approbation des comptes et quitus

En conséquence, l'Assemblée Générale donne quitus entier et sans réserve au Président de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Résolution n° 2 Affectation du résultat

Résultat – Affectation

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le 31/12/2019 faisant ressortir un bénéfice de 10 769,64 Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de 10 769,64 Euros, de la façon suivante :

- A la réserve légale, pour un montant de 450,00 Euros
- Au report à nouveau pour un montant de 10 769,64 Euros

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Résolution n° 3 Dépenses fiscalement déductibles

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal, visées au 4 de l'article 39 du Code général des impôts.

Résolution n° 4 Formalités légales

L'Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président de séance et par tous les associés présents.

Le Président

S.A.S AM-PACOLY
DIVA ROOTS KRÉASYON - L'OASIS DE PACOLY
Maison MONDUC Edouard
Sédjé Ducoz
97112 GRAND-BOURG MARIE-GALANTE
s.a.s. ampacoly@gmail.com
Siret : 844 259 168 00012

SAS A-M PACOLY

SAS L'OASIS DE PACOLY - DIVA ROOTS KREASYON
C/o MONDUC EDOUARD
Section DUCOS
97112 GRAND-BOURG

ANNEXES

Aux comptes annuels présentées en Euro

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2019 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/12/2018 avait une durée de 01 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 19 259,04 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 10 769,64 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 26/02/2021 par les dirigeants.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.
- Stocks de marchandises : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE**2.1 - COMPTABILISATION, PRESENTATION DU CICE**

Le CICE est comptabilisé au rythme de l'engagement, il est à prendre en compte au fur et à mesure de l'engagement des charges de rémunérations correspondantes, que la clôture coïncide ou non avec l'année civile, pour les comptes annuels comme pour les comptes intermédiaires ou consolidés, en normes françaises comme en IFRS.

En outre, compte tenu des conditions de fiabilité et de probabilité d'obtention du CICE, sa prise en compte pour des éléments de rémunération différés à long terme devrait être rare.

La comptabilisation du CICE a été réalisée par l'option :

- d'une diminution des charges de personnel, crédit d'un sous compte 64 (ANC, note d'information du 28 février 2013),
- une des autres solutions envisagées (en diminution de l'impôt ou en produit d'exploitation).

La comptabilisation du CICE, en IFRS, est présentée suivant l'une des deux possibilités retenues par la CNCC :

- Comptabilisation des subventions publiques et informations à fournir sur l'aide publique, en déduction des charges de personnel auxquelles il est lié ou en « Autres produits »
- Comptabilisation en « Avantages du personnel » en déduction des frais de personnel

Les impacts de la prise en compte du CICE sur les états financiers, sont les suivants :

Conformément aux dispositions de l'article 244 quater C du code général des impôts, nous précisons que le CICE ayant pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises, notre entité l'utilise à travers notamment des efforts :

- en matière d'investissement (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de recherche, d'innovation (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de formation et de recrutement (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de prospection de nouveaux marchés (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de transition écologique et énergétique (indiquer éventuellement un montant ou %)
- et de reconstitution de leur fonds de roulement (indiquer éventuellement un montant ou %)

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE (suite)**2.2 - FONDS COMMERCIAL**

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur. Ce test conduit à constater une dépréciation lorsque la valeur d'usage du fonds commercial est inférieure à sa valeur nette comptable.

(OU) Le fonds commercial fait l'objet d'une durée d'utilisation limitée. Il est amorti linéairement sur une durée de ... Il fait l'objet d'un test de dépréciation dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

Option pour l'amortissement du fonds commercial sur 10 ans (réservé aux petites entreprises définies à l'article L123-16 du code de commerce) :

Le fonds commercial fait l'objet d'une durée d'utilisation limitée. Il est amorti linéairement sur une durée de 10 ans conformément à l'option permise par le règlement n°2015-06 du 23 novembre 2015.

Il fait l'objet d'un test de dépréciation dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

-> Rappel important :

Préciser les modalités de mise en oeuvre du test de dépréciation et les modalités d'affectation à un groupe d'actif le cas échéant.

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Frais d'établissement = 189**

Frais d'établissement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Frais de constitution	189	189	1	%
Frais de premier établissement				%
Frais d'augmentation de capital				%
TOTAL	189	189	1	

3.2 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.2.1 - Immobilisations brutes = 5 813

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles		189		189
Immobilisations corporelles		5 623		5 623
Immobilisations financières				
TOTAL		5 812		5 813

3.2.2 - Amortissements et provisions d'actif = 189

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles		189		189
Immobilisations corporelles				
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL		189		189

3.2.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Frais de constitution	189	189	1	1 ans
Immo.corporel. en cours	5 623	0	5 623	Non amortiss.
TOTAL	5 813	189	5 624	

ANNEXE

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Aux comptes annuels présentée en Euro

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

3.3 - Etat des créances = 4 020

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	4 020	4 020	
TOTAL	4 020	4 020	

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF**4.1 - Capital social = 4 500**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	45	100,00	4 500
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	450	100,00	4 500

4.2 - Etat des dettes = 3 989

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	36	36		
Dettes financières diverses	240	240		
Fournisseurs	3 713	3 713		
Dettes fiscales & sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	3 989	3 989		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 1 302

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	1 302
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	1 302

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 50 645**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Ventes de marchandises	3 700	7,31 %
Ventes de produits finis	40 205	79,39 %
Produits des activités annexes	6 740	13,31 %
TOTAL	50 645	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges à payer = 1 302

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	1 302
Fourn factures non parvenues.(4081000)	1 302
TOTAL	1 302

RÉSULTAT DES 5 DERNIERS EXERCICES

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Présenté en Euro

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	mois	mois	mois	mois	mois
<u>I - Situation financière en fin d'exercice</u>					
a) <i>Capital social</i>					
b) <i>Nombre d'actions émises</i>					
c) <i>Nombre d'obligations convertibles en actions</i>					
<u>II - Résultat global des opérations effectives</u>					
a) <i>Chiffre d'affaires hors taxes</i>					
b) <i>Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions</i>					
c) <i>Impôt sur les bénéfices</i>					
d) <i>Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>					
e) <i>Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>					
f) <i>Montants des bénéfices distribués</i>					
g) <i>Participation des salariés</i>					
<u>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</u>					
a) <i>Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>					
b) <i>Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>					
c) <i>Dividende versé à chaque action</i>					
<u>IV - Personnel :</u>					
a) <i>Nombre de salariés</i>					
b) <i>Montant de la masse salariale</i>					
c) <i>Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)</i>					

Observations complémentaires